
Spieler(innen) in den offiziellen Deutschen Ranglisten
Gültig von: 01.07.2019 - 30.09.2019

Damen bis Platz 500
Nr. DTB AK Name Vorname ID Verein

1 495 D Hirschmann Leni 20351468 TC Sandanger e.V.

Herren bis Platz 700
Nr. DTB AK Name Vorname ID Verein

1 215 H Koschtojan Armin 10250219 TC Sandanger e.V.
2 287 H Voloshin Erik 19002055 TC Halle 94 e.V.
3 458 H Kasemi Kiyan Santino 10352926 TC Sandanger e.V.
4 648 H Glücklederer Tom 18600551 TC Wernigerode e.V.

Seniorinnen je AK bis Platz 100
Nr. DTB AK Name Vorname ID Verein

1 67 W35 Hönsch Claudia 28150059 Biederitzer TC e.V.

1 18 W40 Holz Katrin 27650127 Biederitzer TC e.V.

1 82 W60 Köppke Christiane 25601694 SV Lok Blankenburg 1949 e.V.

1 5 W75 Nadge Renate 24300032 MTC Germania 1926 e.V.

Senioren je AK bis Platz 150
Nr. DTB AK Name Vorname ID Verein

1 61 H30 Timme Andre 18708054 TC Wernigerode e.V.
2 75 H30 Glücklederer Tom 18600551 TC Wernigerode e.V.
3 84 H30 Seeber Michael 18602355 SG Einheit Stendal e.V. e.V.

1 147 H35 Zeihn Carsten 18201781 SG Einheit Stendal e.V.

1 96 H40 Bahn Danilo 17706156 Magdeburger TV

1 150 H60 Junge Volker 15951647 1. TC Köthen e.V.

1 51 H75 Hansmann Ingo 14400661 USV Halle e.V.

Juniorinnen U18 bis Platz 150
Nr. DTB Name Vorname ID Verein

1 132 U18 Marscheider Amy 20250238 SG Einheit Stendal e.V.

Juniorinnen U16 bis Platz 150
Nr. DTB Name Vorname ID Verein

1 89 U16 Hirschmann Leni 20351468 TC Sandanger e.V.

Juniorinnen U14 bis Platz 150
Nr. DTB Name Vorname ID Verein

1 40 U14 Krömer Romina 20550214 1. TC Magdeburg e.V.

Juniorinnen U12 bis Platz 150
Nr. DTB Name Vorname ID Verein

1 101 U12 Schroeder Svava 20751085 TC Sandanger e.V.

Junioren U18 bis Platz 150
Nr. DTB AK Name Vorname ID Verein

1 22 U18 Koschtojan Armin 10250219 TC Sandanger e.V.
2 139 U18 Hesse Jannik 10250024 Biederitzer TC e.V.

Junioren U16 bis Platz 150
Nr. DTB AK Name Vorname ID Verein

1 18 U16 Kasemi Kiyan Santino 10352926 TC Sandanger e.V.
2 121 U16 Böhler Florian 10450047 TC Sandanger e.V.

Junioren U14 bis Platz 150
Nr. DTB AK Name Vorname ID Verein

1 46 U14 Hesse Jonas 10550031 TC Sandanger e.V.
2 122 U14 Richter Bennet 10551101 1. TC Magdeburg e.V.

Junioren U12 bis Platz 150
Nr. DTB AK Name Vorname ID Verein

1 52 U12 von Fabeck Ludwig 10750811 MTC Germania 1926 e.V.
2 138 U12 Stephanik Hannes 10752571 1. TC Magdeburg e.V.
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TSA-Verbandsranglisten Junioren
Gültig von: 01.07.2019 - 30.09.2019

Gesamtrangliste Junioren U18 - U12

TSA Jugend Gesamt AK AK Name Vorname ID Verein Punkte
1 26 215 22 U18 Koschtojan Armin 10250219 TC Sandanger e.V. 1371
2 96 458 18 U16 Kasemi Kiyan Santino 10352926 TC Sandanger e.V. 811
3 195 723 139 U18 Hesse Jannik 10250024 Biederitzer TC e.V. 535
4 257 847 U18 Birner Jannes 10258580 TC GW Gardelegen e.V. 462
5 320 1007 U18 Weber Ron 10251399 Biederitzer TC e.V. 394
6 383 1165 121 U16 Böhler Florian 10450047 TC Sandanger e.V. 337
7 421 1250 46 U14 Hesse Jonas 10550031 TC Sandanger e.V. 311,6
8 678 1848 122 U14 Richter Bennet 10551101 1. TC Magdeburg e.V. 202
9 952 2599 U14 Bode Emilio 10650239 1. TC Magdeburg e.V. 132,4

10 1043 2868 52 U12 von Fabeck Ludwig 10750811 MTC Germania 1926 e.V. 118
11 1394 3942 138 U12 Stephanik Hannes 10752571 1. TC Magdeburg e.V. 76
12 1543 4622 U12 Böhler Felix 10750032 TC Sandanger e.V. 57
13 1652 5370 U14 Eckert Sebastian 10600002 TC Wernigerode e.V. 43
14 1703 5787 U12 Sandrock Colin 10750515 Magdeburger TV e.V. 37
15 1819 7055 U12 Rautmann Leander 10821516 Magdeburger TV e.V. 23

Rangliste Junioren U18

TSA Jugend Gesamt AK AK Name Vorname ID Verein
1 26 215 22 U18 Koschtojan Armin 10250219 TC Sandanger e.V. 1371
2 195 723 139 U18 Hesse Jannik 10250024 Biederitzer TC e.V. 535
3 257 847 172 U18 Birner Jannes 10258580 TC GW Gardelegen e.V. 462
4 320 1007 201 U18 Weber Ron 10251399 Biederitzer TC e.V. 394

Rangliste Junioren U16

TSA Jugend Gesamt AK AK Name Vorname ID Verein
1 96 458 18 U16 Kasemi Kiyan Santino 10352926 TC Sandanger e.V. 811
2 383 1165 121 U16 Böhler Florian 10450047 TC Sandanger e.V. 337

Rangliste Junioren U14

TSA Jugend Gesamt AK AK Name Vorname ID Verein
1 421 1250 46 U14 Hesse Jonas 10550031 TC Sandanger e.V. 311,6
2 678 1848 122 U14 Richter Bennet 10551101 1. TC Magdeburg e.V. 202
3 952 2599 219 U14 Bode Emilio 10650239 1. TC Magdeburg e.V. 132,4
4 1652 5370 516 U14 Eckert Sebastian 10600002 TC Wernigerode e.V. 43

Rangliste Junioren U12

TSA Jugend Gesamt AK AK Name Vorname ID Verein
1 1043 2868 52 U12 von Fabeck Ludwig 10750811 MTC Germania 1926 e.V. 118
2 1394 3942 138 U12 Stephanik Hannes 10752571 1. TC Magdeburg e.V. 76
3 1543 4622 206 U12 Böhler Felix 10750032 TC Sandanger e.V. 57
4 1703 5787 292 U12 Sandrock Colin 10750515 Magdeburger TV e.V. 37
5 1819 7055 393 U12 Rautmann Leander 10821516 Magdeburger TV e.V. 23

*Rang: TSA = Rang Jugend im TSA; Jugend = Rang Jugend im DTB
  Gesamt = Rang Gesamt im DTB; AK = Rang Alterklasse im DTB (Rot - Top-150)

Rang*

Rang*

Rang*

Rang*

Rang*
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TSA-Verbandsranglisten Juniorinnen
Gültig von: 01.07.2019 - 30.09.2019

Gesamtrangliste Juniorinnen U18 - U12

TSA Jugend Gesamt AK AK Name Vorname ID Verein Punkte
1 236 494 89 U16 Hirschmann Leni 20351468 TC Sandanger e.V. 542
2 256 518 132 U18 Marscheider Amy 20250238 SG Einheit Stendal e.V. 508
3 279 556 40 U14 Krömer Romina 20550214 1. TC Magdeburg e.V. 478
4 354 691 U18 Szyszkowitz Raja 20153043 1. TC Trinum e.V. 381
5 751 1554 U14 Vielhaber Klara 20552604 1. TC Magdeburg e.V. 157
6 754 1575 U16 Grothe Joline 20450180 TC Sandanger e.V. 154
7 960 2327 101 U12 Schroeder Svava 20751085 TC Sandanger e.V. 89
8 1001 2520 U14 Jeschke Luisa 20655285 TC GW Burg e.V. 78
9 1157 3646 U12 Raspe Anna 20803714 TC Wernigerode e.V. 42

Rangliste Juniorinnen U18

TSA Jugend Gesamt AK AK Name Vorname ID Verein
1 256 518 132 U18 Marscheider Amy 20250238 1. TC Magdeburg e.V. 508
2 354 691 159 U18 Szyszkowitz Raja 20153043 1. TC Trinum e.V. 381

Rangliste Juniorinnen U16

TSA Jugend Gesamt AK AK Name Vorname ID Verein
1 236 494 89 U16 Hirschmann Leni 20351468 TC Sandanger e.V. 542
2 754 1575 254 U16 Grothe Joline 20450180 TC Sandanger e.V. 154

Rangliste Juniorinnen U14

TSA Jugend Gesamt AK AK Name Vorname ID Verein
1 279 556 40 U14 Krömer Romina 20550214 1. TC Magdeburg e.V. 478
2 751 1554 216 U14 Vielhaber Klara 20552604 1. TC Magdeburg e.V. 157
3 1001 2520 329 U14 Jeschke Luisa 20655285 TC GW Burg e.V. 78

Rangliste Juniorinnen U12

TSA Jugend Gesamt AK AK Name Vorname ID Verein
1 960 2327 101 U12 Schroeder Svava 20751085 TC Sandanger e.V. 89
2 1157 3646 210 U12 Raspe Anna 20803714 TC Wernigerode e.V. 42

*Rang: TSA = Rang Jugend im TSA; Jugend = Rang Jugend im DTB
  Gesamt = Rang Gesamt im DTB; AK = Rang Alterklasse im DTB (Top-150)

Rang*

Rang*

Rang*

Rang*

Rang*
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